

Antrag

TOP:

Vorlagen-Nummer: VI/2017/03383 Datum: 08.09.2017

Bezug-Nummer.

PSP-Element/ Sachkonto:

Verfasser: Plandatum:

Beratungsfolge	Termin	Status
Stadtrat	27.09.2017	öffentlich Entscheidung

Betreff: Antrag der Fraktion MitBÜRGER für Halle – NEUES FORUM zur Umbesetzung des Beirates der Stadtmarketing Halle (Saale) GmbH

Beschlussvorschlag:

Der Stadtrat Denis Häder tritt auf eigenen Wunsch zum 01.10.2017 als Mitglied des Beirates der Stadtmarketing Halle (Saale) GmbH zurück.

Der Stadtrat der Stadt Halle (Saale) entsendet gemäß § 1 Absatz (1) der Geschäftsordnung für den Beirat der Stadtmarketing Halle (Saale) GmbH Matthias Erben als neues Mitglied des Beirates der Stadtmarketing Halle (Saale) GmbH.

gez. Tom Wolter Fraktionsvorsitzender

Begründung:

Erfolgt mündlich.